2021年 2月吉日

お客様各位

ワーリング スタンドミキサー WSM7Qの製造中止及び後継品のご案内

貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2010 年 6 月より販売を開始し、多くのお客様にご愛顧頂いておりますワーリング スタンドミ

キサー(WSM7Q)が海外メーカーにて製造中止となった旨のご案内と後継機種についてお知らせ致しま

す。

【現行機種 / 製造中止】 【後継機種】

WSM7Q WSM7L

ワーリング スタンドミキサー ワーリング プラネタリミキサー

現行機種のWSM7Qについては弊社在庫限りにて販売終了となります。

また、製造中止のWSM7Qのアクセサリ類の販売や修理対応につきましては 5年を目処に継続する予定

になっております。(海外メーカーの供給状況次第で変更になる可能性はございます。)

※WSM7Qと後継機種のWSM7Lのアクセサリの互換性はありませんのでご注意下さい。

後継機種のワーリング プラネタリミキサー(WSM7L)につきましては、2021年 4月頃の販売開始の予定

となっております。販売価格や仕様の詳細については未定ではございますが、決まり次第弊社 HP にて

ご案内申し上げます。

お客様におかれましてはご迷惑とご不便をお掛けする事になりますが、事情ご賢察の上、新機種について

も引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上